
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017 пос. Сатинка    № 448

О  возможности  предоставления
земельных участков в собственность за
плату  на  территории  Сампурского
района Тамбовской области

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ, Администрация
района постановляет:

1. Утвердить извещение о возможности предоставления в собственность
за плату земельных участков, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru) и на официальном интернет-сайте администрации района.

Первый заместитель главы
администрации района                                                                           В.К. Клинцов

http://www.top68.ru/


УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации района

от 02.08.2017 № 448

ИЗВЕЩЕНИЕ 
о возможности предоставления в собственность за плату земельных участков

Администрация Сампурского района Тамбовской области, в соответствии
со  ст.39.18  Земельного  Кодекса,  извещает  о  возможности  предоставления  в
собственность за плату без торгов земельного участка:
№
 
п/
п

Кадастровый
номер

Площа
дь (м2)

Место расположения Категория
земель

Разрешенное
использование

1 68:17:0101003:412 1335 Тамбовская область, 
Сампурский район, с. 
Бахарево, ул. Колхозная

Земли 
населенных 
пунктов

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

2 68:17:0201006:163 537 Тамбовская область, 
Сампурский район, с. 
Ивановка, ул. Советская

Земли 
населенных 
пунктов

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

3 68:17:0201008:119 2000 Тамбовская область, 
Сампурский район, с. 
Ивановка, ул. Дорожная, д.
29

Земли 
населенных 
пунктов

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в
предоставлении в собственность за плату вышеуказанного земельного участка,
в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения вправе
подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по предоставлению в
собственность за плату вышеуказанного земельного участка.

Заявления  принимаются  с  даты  публикации  извещения  в  течение  30
календарных дней с 8 ч. 30 мин. до 16 ч. 42 мин. ежедневно кроме выходных -
суббота, воскресенье, по адресу: Тамбовская область, Сампурский район, пос.
Сатинка, ул. Олимпийская, д. 2, каб. 304, тел. 8 (47556) 22-2-32, 8 (47556) 22-3-
73.


